

Lutor László e.v.
8700 Marcali, Bem J. u. 35

Fonyód VÜZ Kft.
Fonyód
Vágóhid u. 17.
8640

Árajánlat

Városi burkolatok felújítási munkái, Kupavezér utca felújítása

1. Forgalomtechnika kiépítése 2 készlet	E:	41 200 Ft	82 400 Ft
2. Burkolat vágása 24 m	E:	2 100 Ft	50 400 Ft
3. Burkolat bontása 12 m ²	E:	4 500 Ft	54 000 Ft
4. Aszfaltozás 5 cm vastagságban AC11 aszfaltkeverékkel, előkészítő munkákkal, profil marással együtt (emulziózás, gépi bedolgozás) 1170 m ²	E:	9 900 Ft	11 583 000 Ft
5. Sáv helyreállítása 10 m ²	E:	38 900 Ft	389 000 Ft
6. Fedlapok emelése beton gallérral 19 db	E:	60 000 Ft	1 140 000 Ft
7. Forgalomtechnikai jelek, felfestése 20 m ²	E:	9 200 Ft	184 000 Ft
7. Padkázás 200 m	E:	1 600 Ft	320 000 Ft
Burkolat felújítási munkák összesen (nettó):			13 802 800 Ft
ÁFA27%			3 726 756 Ft
Bruttó ár:			17 529 556 Ft

Kelt: Marcali, 2023.10.09.

Lutor László e.v.
Városi burkolatok felújítása, gépi bedolgozás
8700 Marcali, Bem J. u. 35.
Tel.: 06-82/418383, 06-82/418388
E-mail: lutor.laszlo@lutorlaszlo.hu
Adószám: 10924307

Lutor László ev



Ajánlatkérő:
Fonyódi Városfejlesztési és Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft.
8640 Fonyód
Vágóhíd u. 17.

Ajánlatadó:
Mermaid Építőipari Kft
Nagyrecse
Táncsics u. 28
8756

ÁRAJÁNLAT

I. Fonyód, Kupavezér u. burkolatépítés, felújítás

1.	Forgalomkorlátozás, táblázás bontással			
2	garmitúra	Egységár:	39 000 Ft	78 000 Ft
2.	Bontási munkák burkolaton vágással, elszállítással			
12	m2	Egységár:	12 500 Ft	150 000 Ft
3.	Aszfaltozás AC11 típusú aszfalttal, 5 cm átlagvastagságban, előzetes marással együtt			
1170	m2	Egységár:	10 900 Ft	12 753 000 Ft
4.	Aszfaltozás sávhelyreállításnál kompletten			
10	m2	Egységár:		
4.	Akna fedlapok emelése betonozással			
2	db	Egységár:	65 000 Ft	130 000 Ft
Felújítás nettó:				13 111 000 Ft
ÁFA27				3 539 970 Ft
Bruttó ár:				16 650 970 Ft

Nagykanizsa, 2023.10.11.

MERMAID KFT.
8756 Nagyrecse, Táncsics u. 28
Adószám: 1407897022-20-09-06
Céj.szám: 20-09-06

[Handwritten signature]